ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по изменению вида условно-разрешенного использования

земельного участка с кадастровым номером 16:24:080201:322

29 декабря 2017 год
15.00 час.
Исполком Александровского СП

Присутствует население: 10 чел.
Приглашенные: депутаты Совета Александровского сельского поселения: Курмышев
С.Н., Заппарова Ю.Н., Мингалеева Э.А. Трифонова Ю.Г., Шигапов Э .И ., руководители
подведомственных организаций, секретарь Исполнительного комитета Бандурова И.А.

Место проведения: Республика Татарстан, Лаишевский муниципальный район, пос.с/за им
25 Октября, ул.Центральная,д.7А

Председательствующий на публичных слушаниях глава- председатель Совета
Александровского сельского поселения Лаишевского муниципального района РТ
Ю.Н.Заппарова.
Вступительное слово Председательствующего: информирует присутствующих о существе
обсуждаемого вопроса, порядке проведения публичных слушаний. Предложение одобрено
всеми присутствующими.
Повестка дня:

1. Изменение условно- разрешенного вида использования земельного участка с
кадастровым номером 16:24:080201:322 с «для ведения личного подсобного
хозяйства» на « объекты инженерно-технического обеспечения».

Докладывала:
Заппарова Ю.Н. -руководитель Исполнительного комитета Александровского сельского
поселения по вопросу изменения вида условно- разрешенного вида использования
земельного участка с кадастровым номером 16:24:080201:322 с «для ведения личного
подсобного хозяйства» на « объекты инженерно-технического обеспечения».

РЕШИЛИ:

1. Признать публичные слушания по вопросу изменения вида условно-разрешенного
вида использования земельного участка с кадастровым номером 16:24:080201:322 с «для
ведения личного подсобного хозяйства» на « объекты инженерно-технического
обеспечения».

2. Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки опубликовать
заключение по результатам^
том числе на официальн<

губ.гшчных слушании в средствах массовой информации,
_ ~щцровского сельского поселения.

1-836 /02^  ^

Председательствую!
Протокол вела секрс

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМЙТЕТ N f e

•А Л ЕК С А Н Д РА В СК О ГО \
* СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ь И Н Н  1 6 2 4 U 0 9 3 6 6

АЛЕКСА Н ДРО ВКА
АБЫЛ ЖИРЛЕГЕН2Н

аДДЖАРМА
КОМИТЕТЫ

Ю.Н.Заппарова
И.АБандурова